3.4 – Nenhum pagamento será efetuado à contratada, enquanto tiver, por 

parte desta, pendência de liquidação de qualquer obrigação financeira de 
sanções administrativas ou inadimplência contratual, sem que isso gere 

direito a reajustamento de preços. 

3.5 - A despesa global com a execução deste contrato é de R$ 
49.590,00 (quarenta e nove mil e quinhentos e noventa reais), 

sendo R$16.530,00 (dezesseis mil e quinhentos e trinta reais) o 
valor unitário de cada show, conforme descrito na Inexigibilidade 

nº 003/2015, anexos nos autos e a proposta apresentada pela 

licitante. 

CLÁUSULA QUARTA – PRAZO DE VIGÊNCIA 
4.1 - O prazo de vigência do contrato, decorrente desta licitação, será de